
 

Všeobecné obchodní podmínky Max call s.r.o. 

 

Max call s.r.o., 8. května 160, Bludov 789 61, IČ 28605756, tel. 725 189 780 

 

1. Základní ustanovení 
Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují vztahy mezi smluvními 
stranami smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen „Smlouva“), 
které jsou blíže specifikovány v sekci „Ceník“, které lze ze strany obchodní společnosti Max 
call s.r.o., IČ: 28605756, se sídlem 8. května 160, Bludov, 789 61, zapsaná u KS v Ostravě, 
vl. 44333, odd. C. Další údaje o obchodní společnosti Max call s.r.o. (dále jen 
„Poskytovatel“) Ceník nabízených služeb je přílohou Smlouvy.  
 
V případě, že Poskytovatel poskytuje výše specifikované služby, činí tak dle aktuální 
nabídky služeb za ceny zveřejněné způsobem označeným výše. Ve vztahu k příslušné 
Smlouvě uzavřené mezi Poskytovatelem a osobou požadující poskytnutí těchto služeb (dále 
jen „Zákazník“) se uplatní tyto VOP, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 
Práva a povinnosti smluvních stran se řídí obsahem těchto VOP, pokud není dohodnuto 
jinak.  
 
2. Smluvní strany 

Zákazník je spotřebitelem nebo podnikatelem. 

 

Spotřebitelem je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo 

rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním 

jinak jedná. 

 

Právní vztahy Poskytovatele se Zákazníkem jako spotřebitelem výslovně neupravené těmito 

VOP se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku („ObčZ“) 

v platném a účinném znění, jakož i předpisy souvisejícími. 

 

Ve smyslu ust. § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. 1  ObčZ a příslušných ustanovení zákona č. 

127/2005, o elektronických komunikacích, Poskytovatel poskytuje případným zájemcům o 

uzavření Smlouvy další informace, které jsou specifikovány v bodě 2. těchto VOP.  

 
3. Uzavření Smlouvy 
Smlouvu lze uzavřít písemně, případně pro uzavření smlouvy mohou být použity prostředky 
komunikace na dálku, které umožňují uzavřít Smlouvu bez současné fyzické přítomnosti 
smluvních stran. Prostředky komunikace na dálku se v tomto případě rozumí zejména 
elektronická pošta. Smlouvy jsou uzavírané v českém jazyce a kompletní nabídka služeb, 
cen, způsobu placení a dodání je uvedena v Ceníku a ve VOP. 
 
K uzavření Smlouvy tzv. na dálku dochází podáním objednávky prostřednictvím některého 
prostředku komunikace na dálku, jejíž obdržení neprodleně potvrdí Poskytovatel stejným 
způsobem. Každý Zákazník obdrží smlouvu v papírové formě spolu se SIM kartou. 
Podpisem Smlouvy Zákazník vyjadřuje souhlas se zněním VOP Smlouva je po svém 
uzavření Poskytovatelem archivována v papírové podobě. Na vyžádání je možné tuto kopii 
kdykoliv Zákazníkovi zaslat. 
Náklady na použití prostředků komunikace na dálku jsou uvedeny v Ceníku. 
  
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby vyplívající ze smlouvy po celou dobu účinnosti 
smluvního vztahu. Nabídka nebo cena je platná po celou dobu trvání smlouvy, v případě, že 
si Zákazník nepožádá o změnu a nevybere si aktuálnější nebo jinou Speciální nabídku, 
která je vázána na nové podmínky a ceny. 
 
4. Předmět Smlouvy 
4.1.  Předmětem Smlouvy je poskytování služeb (viz „Služeb“), elektronických komunikací 
4.1.1. základních a volitelných služeb prostřednictvím mobilních, pevných bezdrátových sítí 
a pevných komunikačních sítí provozovaných operátory (dále jen „Mobilní operátoři”) podle 
příslušných mezinárodně uznávaných standardů, na území České republiky v pevných 
komunikačních sítích, oblastech pokrytých příslušným radiovým signálem, oblastech, kde je 
to technicky možné nebo kde jsou Služby dostupné a na území jiných států prostřednictvím 
Mobilních operátorů a to v rozsahu vyplývajícího ze Smlouvy a Ceníku základních a 
volitelných služeb (viz „Ceník"), 
4.1.2. jiných služeb a výkonů     
4.1.3. dalších produktů a služeb Poskytovatele.  
4.2.  Služby specifikované v tomto článku jsou dále v textu označeny pouze jako „Služby“. 
 
 
5. Práva a povinnosti smluvních stran 
5.1. Zákazník je povinen : 
5.1.1. Poskytovateli pravdivě a úplně sdělit identifikační údaje týkající se nebo vztahující se 
k jeho osobě, a to v rozsahu nutných k identifikaci Zákazníka. Za tím účelem je Poskytovatel 
oprávněn po Zákazníkovi požadovat předložení dvou dokladů, z nichž je možno totožnost 
zákazníka ověřit. Porušení povinnosti sdělit pravdivé a úplné identifikační údaje Zákazníka 
se považuje za podstatné porušení Smlouvy, 
5.1.2. písemně oznámit Poskytovateli změnu těchto identifikačních údajů týkajících se nebo 
vztahujících se k jeho osobě (zejména jména a příjmení, obchodního jména – obchodní 
firmy, adresy bydliště, podnikání, sídla, právní formy, telefonního nebo bankovního spojení, 
identifikačního čísla apod.) a to bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy k této 
změně došlo. Porušení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, 
5.1.3. platit úhrady za poskytnuté Služby ve výši, způsobem a za podmínek stanovených 
Smlouvou a přílohami, které jsou její součástí, 
5.1.4. užívat Služeb pouze způsobem, který nemůže negativně ovlivnit provoz sítě či 
jakékoliv její části, kvalitu Služeb jiným zákazníkům, jakož i způsobem, který je v souladu s 
obecně závaznými předpisy, Smlouvou, písemnými návody, pokyny a aktuální nabídkou 
Poskytovatele, 
5.1.5. užívat Služeb pouze prostřednictvím mobilních telefonů, mobilních zařízení 
schválených pro provoz v ČR, nebo dodaných schválených zařízení k pevným 
komunikačním sítím, užívat Služeb prostřednictvím jiných zařízení, než shora uvedených je 
Zákazník oprávněn pouze se souhlasem Poskytovatele, 
5.1.6. chránit SIM kartu pomocí PIN kódu 
5.1.6. poskytnout Poskytovateli na jeho žádost podklady potvrzující svou důvěryhodnost a 
schopnost plnit své závazky, 

5.1.7. zdržet se jednání, kterým by byla Poskytovateli působena újma, jakož i takového 
jednání, jež by bylo v rozporu s oprávněnými zájmy Poskytovatele, 
5.1.8. plnit další povinnosti vyplývající ze Smlouvy a příloh, které jsou její součástí. 
5.2. Poskytovatel se zavazuje: 
5.2.1. informovat zákazníka o změnách cen služeb a o podstatných změnách v možnosti 
užívání služeb. V případě nesouhlasu zákazníka se změnou, má zákazník  právo odstoupit 
od smlouvy, aniž by mu vznikly jakékoli další náklady a to i v případě trvající nebo opakující 
se odchylky či případné změny kvality poskytovaných služeb. 
5.2.2. sdělit Zákazníkovi kód PUK, v případě, že Zákazník zadal 3x špatně PIN. Pokud by 
byl PUK kód zadán 10x chybně, dojde k trvalému zablokování SIM karty. V případě trvalého 
zablokování SIM karty, poskytne Poskytovatel Zákazníkovi novou SIM kartu, na kterou bude 
převedeno číslo Zákazníka, není-li dohodnuto jinak. 
5.2.3. poskytnout Zákazníkovi za úhradu podrobný rozpis odchozích hovorů uskutečněných 
prostřednictvím jeho účastnického čísla, 
5.2.4. bude-li to technicky možné zablokovat na žádost Zákazníka a na jeho náklady přístup 
ke Službám, jejichž obsah může ohrozit mravní výchovu mládeže, 
5.2.5. Poskytovatel se zavazuje, že osobní data zákazníka bude využívat pouze pro své 
účely a evidenci dle zákona o ochraně osobních dat č. 101/2000 Sb.. 
5.3. Poskytovatel je oprávněn:    
5.3.1. požadovat od Zákazníka složení záloh na poskytované Služby a výkony, zejména i 
v případě hrozícího finančního rizika. Složení zálohy je možné požadovat i v průběhu trvání 
smlouvy, a to zejména v souvislosti se žádostí Zákazníka o změnu smlouvy, či z důvodu 
špatné platební morálky Zákazníka. V případě, že Zákazník nesloží požadovanou zálohu, je 
Poskytovatel oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy (popř. změnu smlouvy), odstoupit od 
smlouvy, či omezit nebo přerušit poskytované Služby. 
5.3.2. ověřit zákonnými způsoby důvěryhodnost Zákazníka a jeho schopnost plnit závazky, 
5.3.3. změnit účastnické číslo Zákazníka z naléhavých technických nebo provozních důvodů 
i bez souhlasu zákazníka, 
5.3.4. podklady, popř. doklady předložené na základě čl. 2. a ostatní identifikační údaje a 
doklady Zákazníka zákonnými způsoby ověřit, pořídit kopii a archivovat, 
5.3.5. vést aktuální evidenci Zákazníka obsahující osobní a zprostředkovací data, která 
zpracovává, a je oprávněn ji užívat v souladu s právním řádem ČR,    
5.3.6. měnit jednotlivá ustanovení těchto Všeobecných obchodních podmínek, které jsou 
nedílnou součástí Smlouvy uzavřené se Zákazníkem, jestliže taková potřeba vyplyne ze 
změn smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Mobilními operátory.  
 
6. Ceny a způsob placení 
6.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby platby za Služby poskytnuté Poskytovatelem, se 

uskutečňovaly prostřednictvím bankovního převodu na jeho účet, nedohodnou-li se strany 
na jiném způsobu placení ceny služeb, s čímž obě smluvní strany souhlasí. 
6.2.  Ceny za poskytnuté Služby bude Poskytovatel účtovat Zákazníkovi dle Ceníku služeb. 
6.3. Ceny za poskytnuté Služby se Zákazníkovi začínají účtovat ode dne aktivace Služby. 

Aktivace Služby znamená datum, které je Zákazníkovi sděleno po podpisu smlouvy, tedy 
datum od kdy je Zákazníkovi umožněno využívání Služby, nikoli datum od kdy Zákazník 
Službu začne využívat. 
6.4. Variabilní symbol pro platbu je vždy uveden na daném vyúčtování. Pokud nebude 
platba Zákazníkem označena tak, aby mohl Poskytovatel bez nepřiměřených obtíží provést 
identifikaci platby, nebude taková platba považována za řádné a včasné provedení úhrady. 
Pokud bude moci Poskytovatel alespoň identifikovat Zákazníka, ke kterému je platba 
hrazena, bude platba použita na úhradu nejstaršího dluhu u Zákazníka. 
6.5. Měsíční platby a poplatky, jsou účtovány vždy za předchozí měsíc. Pokud dojde 
k aktivaci nebo zrušení Smlouvy v průběhu zúčtovacího období, budou Služby účtovány 
poměrnou částí k datu aktivace/zrušení, není – li dohodnuto jinak. V případě, že dle 
předchozí věty není možné Zákazníkovi některou ze Služeb vyúčtovat za dané zúčtovací 
období, v němž byla poskytnuta, bude tato Služba vyúčtována v nejbližším možném 
zúčtovacím období. Pokud by z technických nebo jiných důvodů k vyúčtování dle předchozí 
věty nedošlo, nevzdává se tím Poskytovatel nároku na úhradu platby. 
6.6. Zákazník je oprávněn v rámci Služeb užívat sítě Mobilních operátorů (dále jen 
„Roaming”), a to dle provozních podmínek Poskytovatele.    
6.7.  Za Roaming v sítích Mobilních operátorů se Zákazník zavazuje platit Poskytovateli 
částky vyúčtované dle článku 4. Vyúčtování Roamingových Služeb může probíhat 
maximálně s tříměsíčním zpožděním. 
6.8. Účtovaná částka se považuje za uhrazenou v okamžiku připsání platby na účet 
Poskytovatele, a v případě hotovostní platby okamžikem jejího zaplacení. 
6.9. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, kdy je Zákazník v 
prodlení s úhradou za poskytované Služby, i bez předchozího upozornění Zákazníka, učinit 
opatření, aby Zákazníkovi bylo zabráněno zvyšovat své závazky vůči Poskytovateli, 
zejména pak je Poskytovatel oprávněn znemožnit Zákazníkovi další čerpání Služeb dle této 
smlouvy.  
6.10. Poskytovatel je oprávněn v odůvodněných případech, zejména je-li Zákazník v 
prodlení se zaplacením dlužných částek nebo porušil-li Zákazník podmínky této smlouvy, 
omezit nebo neumožnit Zákazníkovi Roaming v sítích Mobilních operátorů. 
6.11. Zákazník potvrzuje, že byl seznámen se způsobem placení poskytnutých Služeb.  
6.12. V případě, že Poskytovatel poskytl Zákazníkovi v rámci sjednané Smlouvy rovněž 
telefon, modem, SIM kartu (dále jen „Movité věci“), dohodli se účastníci výslovně tak, že 
vlastnictví k takto dodaným Movitým věcem přechází na Zákazníka až úplným uhrazením 
jejich kupní ceny (tzv. výhrada vlastnictví). Do té doby je výlučným vlastníkem těchto věcí 
Poskytovatel, který je oprávněn se kdykoli domáhat po Zákazníkovi jejich vydání, což bere 
Zákazník na vědomí. Uzavřením Smlouvy Zákazník dále potvrzuje, že byl Poskytovatelem 
poučen o tom, že do doby úplného uhrazení ceny těchto Movitých věcí není Zákazník 
oprávněn s těmito Movitými věcmi jakkoli nakládat, zejména je zcizovat, zatěžovat právy 
třetích osob apod., a to pod sankcí neplatnosti takových právních úkonů event. naplnění 
skutkové podstaty některého z trestných činů.  
6.13. V případě že je Zákazník v prodlení s úhradou za poskytované Služby, a bylo mu 
znemožněno využívání Služeb, bude Zákazníkovi po úhradě všech pohledávek umožněno 
opětovné využívání Služeb po úhradě poplatku dle Ceníku, za znovuzapojení čísla. 
6.14. Pokud Zákazník zažádá o prodloužení doby splatnosti faktury, bude mu účtován 

poplatek ve výši 30,-Kč za každých 7 dnů odkladu platby. 
6.15. Neuhradí-li Zákazník své závazky vůči Poskytovateli, ani po tom co byl informován o 
neuhrazených pohledávkách dopisem nebo elektronickou poštou, je Poskytovatel oprávněn 



 

Všeobecné obchodní podmínky Max call s.r.o. 

 

Max call s.r.o., 8. května 160, Bludov 789 61, IČ 28605756, tel. 725 189 780 

 

zmocnit třetí osobu k vymáhání svých pohledávek a Zákazník se zavazuje jednat s takovou 
osobou přímo jako s Poskytovatelem. 
 
7. Omezení, případně vyřazení sítě z provozu    
Zákazník uzavřením Smlouvy potvrzuje, že je srozuměn s tím, že odpovědnost za technický 
a provozní stav sítí nese Mobilní operátor (případně jiný provozovatel sítí), a bere tak na 
vědomí možnost omezení poskytování Služeb (zejména z důvodů omezení nebo vyřazení 
sítě Mobilního operátora z provozu) ze závažných technických nebo provozních důvodů 
nastalých na straně Mobilního operátora. Poskytovatel proto neodpovídá za případné 
závady a nedostatky vzniklé provozem v těchto sítích, stejně tak Poskytovatel nenese 
žádnou odpovědnost za případná omezení možnosti nebo úplné nemožnosti poskytování 
Služeb a Zákazníkovi nevzniká vůči Poskytovateli žádný nárok na náhradu případně vzniklé 
újmy.  
 
8. Trvání smlouvy a její skončení  
8.1. Smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou. 
8.2. Zákazník může písemně vypovědět Smlouvu    

8.2.1. Bez uvedení důvodu ve lhůtě 30 dnů po doručení výpovědi Poskytovateli. 
8.2.2. Ukončení smlouvy může být provedeno přenesením čísla k jinému poskytovali, 
případně úplným zrušením čísla. V případě přenosu čísla bude Zákazníkovi Poskytovatelem 
sdělen ověřovací kód účastníka (dále jen „OKU“). Datum přenosu čísla určí budoucí 
Poskytovatel, případně datum zrušení čísla, bude Zákazníkovi sděleno formou SMS nebo 
jiným způsobem. Pokud si Zákazník zažádá o úplné zrušení čísla, tak po uplynutí výpovědní 
lhůty ztrácí Zákazník jakékoliv nároky na číslo. 
8.2.3. Výpovědí Smlouvy není dotčena povinnost Zákazníka uhradit Poskytovateli veškeré 
dlužné částky za poskytnuté Služby po dobu trvání Smlouvy. Pro náležitosti výpovědi 
Smlouvy se přiměřeně použije ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.  
8.3. Poskytovatel může písemně vypovědět Smlouvu 

8.3.1. V případě, že Zákazník soustavně opožděně platil nebo soustavně neplatil 
vyúčtovanou částku, a nereagoval na výzvy zaslané Poskytovatelem, je Poskytovatel 
oprávněn Smlouvu zrušit a Zákazník tím ztrácí veškeré nároky na číslo. 
8.3.2. v případě, že přestane být Poskytovatel smluvně nebo technicky způsobilým pro 
poskytování Služby (zejména v důsledku zrušení smlouvy se smluvními partnery 
Poskytovatele, které jsou podmínkou pro poskytování Služby). Odstoupení je platné ke dni 
doručení, není-li stanoveno jinak. 
8.4. Výpověď – zrušení smlouvy    
Účastník vstoupil do likvidace, byla u něj zavedena nucená správa, bylo u něj zahájeno 
insolvenční řízení, byl u něj zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek 
majetku, poruší povinnost ve smyslu § 122 odst. 2 insolvenčního zákona nebo u něj bude 
zahájeno exekuční řízení prodejem podniku, je Poskytovatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy. V takovémto případě je Poskytovatel současné oprávněn omezit, případně též 
přerušit poskytování Služeb, a to i bez předchozího upozornění.  
8.5. Překážky plnění    
Další poskytování dané Služby nelze od Poskytovatele z technických, provozních nebo 

ekonomických důvodů spravedlivě požadovat. 

 

 

9. Aktivace Smlouvy 

9.1. Přenesením telefonního čísla 

9.1.1. Přenesení telefonního čísla je iniciováno Zákazníkem tím, že doručí žádost o změnu 

poskytovatele služby přejímajícímu poskytovateli služby. Přejímajícím poskytovatelem se 

rozumí podnikatel poskytující veřejně dostupnou službu elektronických komunikací, u 

kterého bude poskytování této služby na přenášeném telefonním čísle zahájeno. 

9.1.2. Přejímající poskytovatel služby informuje Zákazníka o podmínkách přenesení 

telefonního čísla, zejména o: 

- nutnosti provedení právního úkonu směřujícího k ukončení poskytování veřejně dostupné 

služby elektronických komunikací na přenášeném telefonním čísle u opouštěného 

poskytovatele služby, 

- cenových a časových podmínkách přenesení telefonního čísla, včetně data a času, kdy 

termín přenosu čísla z jiné mobilní sítě bude určen Poskytovatelem jako datum portace. 

V tomto případě závisí termín uvolnění telefonního čísla taktéž na úkonech ostatních 

mobilních operátorů, ve kterých Poskytovatel pak není schopen předem stanovit přesný 

termín uvolnění telefonního čísla. Jakmile bude termín přenosu znám, bude Poskytovatel o 

této skutečnosti informovat Zákazníka, případně bude tento termín specifikován přímo ve 

smlouvě. 

-  důvodech případného odmítnutí přenesení telefonního čísla, 

- časových limitech přerušení poskytování veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací, včetně dostupnost čísel tísňových volání. 

9.1.3. Pokud není ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku, jakož i ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

Smlouva podléhá hmotnému právu České republiky s vyloučením kolizních norem. 

9.1.4. Další podmínky týkající se přenesení telefonního čísla podle tohoto článku jsou 

upraveny vyhláškou Českého telekomunikačního úřadu 58/2022 Sb., na které tyto VOP 

odkazují.    

9.2. Aktivací nového čísla 

V případě, že Smlouva se Zákazníkem byla uzavřena s nově přiděleným telefonním číslem, 

aktivace tohoto čísla probíhá nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení řádně podepsané 

smlouvy Zákazníkem, kterou Zákazník obdržel spolu s novou SIM kartou. Termín pro 

aktivaci Služby může být taktéž speciálně upraven ve smlouvě, nebo po dohodě se 

Zákazníkem. 

Uvedené lhůty jsou pouze orientační a jejich nedodržením nevznikají Zákazníkovi žádné 

nároky vůči Poskytovateli. 

 

10. Reklamace                                                                                         

10.1. Zákazník, který je koncovým uživatelem ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích, případně Zákazník, který je uživatelem ve smyslu tohoto 

zákona (dále jen „Osoba uplatňující reklamaci“), má právo uplatnit reklamaci na vyúčtování 

ceny nebo na poskytovanou veřejně dostupnou službu elektronických komunikací. 

10.2. Reklamaci na vyúčtování ceny je účastník oprávněn uplatnit bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 2 měsíců ode dne doručení vyúčtování ceny za poskytnuté služby, jinak toto 

právo zanikne. Není-li vzhledem k druhu poskytované služby vyúčtování ceny dodáváno, je 

oprávněn reklamaci uplatnit do 2 měsíců ode dne poskytnutí služby. Podání reklamace 

nemá odkladný účinek na povinnost úhrady vyúčtovaných cen za poskytnuté služby. 

Reklamaci na poskytovanou službu je účastník oprávněn uplatnit bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 2 měsíců ode dne vadného poskytnutí služby, jinak právo zanikne. Způsoby 

podání reklamací a kontakty jsou uvedeny na www.energie123.fun 

10.3. Reklamaci na poskytovanou službu je Osoba uplatňující reklamaci oprávněna uplatnit 

bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsíců ode dne vadného poskytnutí služby, jinak 

právo zanikne.  

10.4. Poskytovatel je povinen vyřídit reklamaci na vyúčtování ceny nebo na poskytování 

služby bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce ode dne doručení reklamace. 

Vyžaduje-li vyřízení reklamace projednání se zahraničním provozovatelem, je povinen 

reklamaci vyřídit nejpozději do 2 měsíců ode dne jejího doručení. Doručení vyřízení 

reklamace musí být provedeno prokazatelným způsobem.             

10.5. Poskytovatel je povinen v případě, že dojde k vyúčtování ceny za službu v neprospěch 

Zákazníka, vrátit mu rozdíl ceny do 1 měsíce od vyřízení reklamace. Po splnění těchto 

povinností a uspokojení těchto práv Zákazníka není Poskytovatel povinen uhrazovat 

Zákazníkům služby náhradu škody, která jim vznikne v důsledku přerušení služby.  

10.6. Pokud službu bylo možno využít jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro 

závadu technického nebo provozního charakteru na straně Poskytovatele, je tento povinen 

zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit cenu nebo po dohodě se Zákazníkem, zajistit 

poskytnutí služby náhradním způsobem. Poskytovatel není povinen nahradit Zákazníkům 

škodu, která jim vznikne v důsledku přerušení služby nebo vadného poskytnutí služby.       
 

 

11. Odpovědnost za újmu 

11.1. Poskytovatel a Zákazník se dohodli, že Poskytovatel odpovídá Zákazníkovi jen za 

zaviněně způsobenou újmu, a to ohledně majetkové újmy jen do výše 50.000 Kč a že 

zároveň celková předvídatelná majetková újma, která může Zákazníkovi vzniknout 

v souvislosti se Smlouvou a/nebo využíváním Služeb, činí maximálně částku 50.000 Kč 

(když se přitom vylučuje povinnost Poskytovatele nahradit Zákazníkovi újmu, kterou nebylo 

možno v době uzavření Smlouvy rozumně předvídat). Ujednáním předcházející věty nejsou 

dotčena případná zákonná či jiná smluvní ustanovení, která by stanovila odpovědnost 

Poskytovatele za újmu v menším rozsahu, když ujednání předcházející věty odpovědnost 

Poskytovatele za újmu limituje, avšak nesměřuje k jejímu rozšíření nad zákonný rámec. 

Veškerá újma způsobená v souvislosti se Smlouvou se nahrazuje v penězích. 

11.2. V souladu s čl. 7. těchto VOP Zákazníkovi nevznikají žádné nároky na náhradu újmy 

v případě, přerušení poskytování Služeb či omezení dostupnosti Služeb z důvodů 

uvedených v těchto VOP či v případě snížení kvality Služeb ani v případě přerušení 

poskytování Služeb nebo omezení jejich rozsahu v případě provádění kontroly, změn nebo 

údržby technického vybavení či změn způsobu poskytování Služby. Poskytovatel taktéž 

není povinen nahradit Zákazníkům újmu, která jim případně vzniknou v důsledku vadného 

poskytnutí Služby. 

11.3. V souladu s čl. 5.1.6. těchto VOP Poskytovatel neodpovídá za újmy způsobené 

odcizením, ztrátou či zneužitím účastnické SIM karty, nebo v důsledku těchto skutečností, 

ani za újmu vzniklou v důsledku vyzrazení nebo zneužití hesla PIN, nebo jiných obdobných 

kódů. Dále pak Poskytovatel neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku porušení povinnosti 

Zákazníka a zejména ani za vady poskytované Služby, které byly způsobeny vadami či 

nevhodností technického vybavení Zákazníka, nesprávným postupem Zákazníka při užívání 

technického vybavení či poskytování Služby, poškozením či zásahem Zákazníka do 

technického vybavení či poskytování Služby, porušením smluvních povinností či povinností 

vyplývajících pro Zákazníka z obecně závažných právních předpisů. 

11.4. Zákazník odpovídá za veškerou úmyslnou i neúmyslnou újmu způsobenou při užívání 

poskytnuté Služby. Poskytovatel je oprávněn žádat po Zákazníkovi náhradu újmy 

způsobené Zákazníkem včetně ušlého zisku. Náhradou újmy se rozumí zejména také čas 

vynaložený Poskytovatelem pro odstranění závadného stavu, vzniklého neoprávněným 

nebo neodborným užíváním Služeb Zákazníkem, dále újma vzniklá třetím osobám a 

zejména ostatním Zákazníkům, újma vzniklá omezením dostupnosti Služeb či újma vzniklá 

na technických prostředcích Poskytovatele, atd. Poskytovatel má nárok na náhradu škody 

způsobené nesplněním peněžitého dluhu i v případě, že je kryta úroky z prodlení. 

 

 

12. Závěrečná ustanovení     
12.1. Účastníci Smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo 
ukončení Smlouvy (dále jen „Spory") budou řešit smírnou cestou – dohodou. 
12.2. Není-li řešení sporu smírnou cestou dle ustanovení odst. 10.1.1. možné, může se 

kterákoliv ze smluvních stran obrátit na místně příslušný soud. 
13.3. Pokud není ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, jakož i ostatními obecně závaznými právními předpisy. 
Smlouva podléhá hmotnému právu České republiky s vyloučením kolizních norem. 
12.4. Poskytovatel i Zákazník se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
nichž se v souvislosti se Smlouvou a poskytování telekomunikačních Služeb na jejím 
základě seznámí, pokud se nejedná o skutečnosti obecně známé. Platnost tohoto závazku 
platí i pro jejich zaměstnance a osoby, které k plnění svých závazků využívají. Závazek je 
platný i po ukončení platnosti Smlouvy po dobu 3 let. 

http://www.energie123.fun/


 

Všeobecné obchodní podmínky Max call s.r.o. 

 

Max call s.r.o., 8. května 160, Bludov 789 61, IČ 28605756, tel. 725 189 780 

 

12.5. V případě písemné formy se Smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních, z nichž po 
jednom obdrží každá ze stran Smlouvy. Všechna vyhotovení budou oběma stranami řádně 
podepsána a všechna mají stejnou platnost a závaznost. Účastníci se dohodli, že Smlouva 
může být měněna pouze písemně odsouhlasenými dodatky, Žádostmi o změnu nebo 
pomocí prostředků komunikace na dálku. 
12.6. Účastníci prohlašují, že si VOP přečetli, jejím obsahu porozuměli a v případě písemné 
formy uzavření Smlouvy toto potvrzují svými podpisy na Smlouvě.   
12.7. Poskytovatel je oprávněn nejméně 1 měsíc před nabytím účinnosti změny VOP 
uveřejnit informaci o této změně prostředky komunikace na dálku. Zároveň je povinen 
informovat Zákazníka o uveřejnění. 
12.8.  V případě, že by kterékoliv ujednání Smlouvy bylo nebo se stalo neplatné, zavazují se 
účastníci toto ujednání nahradit novým platným ujednáním co nejvíce odpovídajícím 
původnímu ujednání. 
12.9. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 1.1.2021. 


